

## VERKSAMHETSPOLICY

Vasa Elnät har som uppgift att överföra och distribuera elektricitet samt erbjuda därtill hörande tjänster till invånare och företag inom verksamhetsområdet i enlighet med följande principer:

Vi förser kunderna med förmånliga och driftsäkra nättjänster med målsättningen att öka kundtillfredsställelsen.

Vi prioriterar säkerheten i det dagliga arbetet.

Verksamheten är ekonomiskt lönsam samt miljövänlig.

Vi är en ansvarsfull partner.

Bolaget värnar om områdets välfärd och leveranssäkerheten har en central roll.

Vårt verksamhetssystem uppfyller de krav som myndigheterna ställer på vår verksamhet samt kraven i SFS ISO 9001, SFS ISO 14001 och SFS 45 001.

Vi är medvetna om vilken miljöpåverkan vår verksamhet har och vi förbinder oss att minimera effekterna genom att minska användningen av miljöskadliga material samt genom att spara energi, bl.a. i nätförluster, och genom att minska nätets miljöpåverkan. Vi förbinder oss att följa miljölagar och föreskrifter samt myndighetskrav och egna frivilliga åtaganden. Vi förutsätter att våra partners och leverantörer följer samma principer.

Alla inom Vasa Elnät bär gemensamt ansvar för säkerheten. Vi säkerställer oss om att Vasa Elnät är en säker och trygg arbetsplats samt att vårt elnät är säkert för kunderna och för personerna som utför arbeten i elnätet. Tyngdpunkten ligger på förebyggande verksamhet. Vi är medvetna om riskerna som gäller arbets säkerheten i vår verksamhet och förbinder oss att minimera riskerna. Vi förbinder oss att följa lagar, bestämmelser och direktiv som berör arbets säkerheten. Vi förutsätter att våra partners och leverantörer följer samma principer.

Bolaget förbinder sig att kontinuerligt förbättra verksamheten och ovillkorligen efterfölja de lagstadgade och myndighetskrav som ställs på verksamheten.

Bolagets personal förverkligar verksamhetspolicyen i sitt eget arbete och ansvarar för en fortsatt förbättring av verksamheten.

Vi informerar öppet personalen och andra intressegrupper om bolagets verksamhetspolicy.

Vasa 12.10.2021

Juha Rintamäki  
verkställande direktör

